平成 23 年 3 月 14 日

各位
上場会社名       株式会社 スタートトゥデイ
代表者           代表取締役 前澤友作

 (コード番号      3092)
問合せ先責任者   取締役 CFO 柳澤孝旨

          (TEL            043-213-5171)

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、

心よりお見舞い申し上げます。
現時点の当社における状況について下記の通りご報告いたします。

記

1. 被害状況について

当社物流倉庫 ZOZOBASE において、商品・備品の落下、転倒等の被害が発生してお

り、商品の入庫及び配送を一時停止しております。従業員一同への人的被害はなく、現

在復旧作業に全力を尽くしております。復旧見込みにつきましては、確認作業を進めて

おり、判明次第改めてご報告させていただきます。

2. 業績への影響について

今回の地震が当社の業績に及ぼす影響は軽微であると想定しております。しかしなが

ら、今後予期せぬ事象により業績に重大な影響を与える事項が判明した場合には速やか

に情報開示致します。

以上